
Lännen ilmatekniikka Oy     

LVI-Helin Oy 

NVS Installation AB      

    ASIAKASTIEDOTE 20.09.2010 

  

      

Lännen ilmatekniikka ja LVI-Helin yhdistävät voimansa 

Ilmastointiin, jäähdytykseen, lämpöpumppuihin, ilmastointihuoltoon ja LVI-alan konsultointitehtäviin 
erikoistunut palveluyritys Lännen ilmatekniikka Oy:n tulee osaksi euralaista LVI- Helin Oy:tä. Kaupalla 
vahvistetaan pohjoismaiseen NVS- konsernin asemaa Suomen markkinoilla ja avataan uusia 
mahdollisuuksia laajenemiseen. 

Lännen ilmatekniikka Oy:lle NVS-konserni avaa kiehtovia uusia näkymiä. ”Työntekijöillemme se tuo 
parempia kehittymismahdollisuuksia ja asiakkaillemme se merkitsee entistäkin laajempaa 
palvelutarjontaa ja erikoisosaamista” sanoo Lännen ilmatekniikka Oy:n toimitusjohtaja Heikki Otamo 

Raumalaisen Lännen ilmatekniikka Oy:n koko osakekanta siirtyy LVI- Helin Oy:n omistukseen. 
Lännen ilmatekniikasta tulee LVI-Helin Oy:n tytaryhtiö. LVI-Helin Oy:n omistus on edelleen 
ruotsalaisella NVS Installation  AB:lla 

NVS Installation Ab on yksi pohjoismaiden johtavista lvi-alan yhtiöistä jolla on noin 2400 työntekijää ja 
jonka 2009 oli n. 3,5 mrd SEK. Yhtiöllä on Ruotsissa 90 paikalliskonttoria ja sen pääkonttori sijaitsee 
Mälmössä. NVS:n norjalainen tytäryhtiö on kasvanut NVS:n tuen avulla Norjassa lvi-alan 
markkinajohtajaksi. 

NVS on ollut kaksi vuotta hollantilaisen Imctech NV: n omistuksessa. Imtech on yksi Euroopan 
johtavista teknisten palveluiden tarjoajista. Imtech NV:llä on noin 23000 työntekijää ja sen liikevaihto 
on noin 4.3 mrd. eur, Imtech NV:n osakkeet noterataan Amsterdamin NYSE Euronext –pörssissä. 

LVI- Helin Oy yksi merkittävistä lvi-alan toimijoista Suomessa ja sillä on noin 40 työntekijää.Yhtiön 
vuoden 2009 liikevaihto oli noin 7.5 meur . Yhtiö on luonut itselleen lähes viidenkymmenen vuoden 
aikana vahvan alueellisen aseman. Nykyisin yhtiö on toiminnassaan keskittynyt suuriin kaupallisiin 
kiinteistöihin ja julkiseen rakentamiseen. Viime vuosina yhtiö on määrätietoisesti laajentanut 
toimintaansa Satakunnasta Etelä-Suomen kasvukeskuksiin, muun muassa Helsinkiin ja Turkuun. LVI- 
Helin toiminnasta 80 prosenttia on lämpö- ja vesi-urakointia, loput ilmastointiurakointia. 

LVI- Helin Oy:n toimitusjohtaja Jaakko Helinin mukaan Lännen ilmatekniikka Oy:n vahvuutena on 
laaja osaaminen ja kokemus vaativissa ilmastointi, jäähdytys ja huoltoprojekteissa. Yhtiön toiminta on 
joustavaa, asiakaslähtöistä ja ammattimaista.Yhtiöllä on erinomaiset kannattavan kasvun 
mahdollisuudet. Haluamme, että Lännen ilmatekniikka yhdessä LVI- Helinin kanssa säilyttää 
erinomaisen alueellisen markkinaosuutensa ja edelleen vahvistaa kilpailuasemaansa erityisesti 
kasvukeskuksissa, Jaakko Helin sanoo. Jaakko Helinin mukaan yritysostot jatkuvat aiemmin 
vuonna 2008 laaditun strategian mukaan. 

Lännen ilmatekniikka Oy.n toimitusjohtajana jatkaa Heikki Otamo. Yhtiön työntekijöiden asemaan 
omistajavaihdoksella ei ole vaikutuksia. 
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